
 

                                                                            
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

                                                                                                               №                       
 
О признании утратившим силу 
постановления администрации района от 
18.07.2013 № 800 

 

 
 
 
В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 

района Владимирской области администрация района п о с т а н о в л я е т:  
1.  Признать утратившим силу постановление администрации района от 

18.07.2013 № 800 «Об организационно-техническом обеспечении выборов и 
референдумов всех уровней на территории Вязниковского района». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации района, начальника управления аппарата. 

3. Постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

 
 
 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Завизировано:                                                
Заместитель главы администрации района, 
начальник управления аппарата 
                                                   Е.А. Максимова 

Начальник юридического управления 
администрации района 

                                                  М.М. Аганичева  

                                                     

 

 
Файл сдан: 
Исполняющий обязанности начальника информационно-компьютерного отдела управления 
аппарата администрации района 
                                                                                                                                          М.Ю. Щапов 
 
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю 
                                                                                                                                        И.Н. Тижоянц 
 
Название файла: D:\ПОСТАНОВЛЕНИЯ\2025\Об утрате силы.odt 
 
Исп. Тижоянц И.Н. – начальник отдела организационной работы управления аппарата  
администрации района,   тел.: 3-06-82 
 
 
 
                 Разослать: 
1. Максимовой Е.А.– 1 экз. 
2. Архивному отделу управления аппарата — 1 экз. 
3. МАУ «Вязники-медиагрупп» - 1 экз. 
4. ООО «Консультант-Вязники» - 1 экз. 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


